PROCLAMATION OF MOVEABLE FEASTS

Epiphany 2009

III

N ove-ri-tis, fratres ca-rissimi, quod annu-ente

De-i mi-se-ri-cordi-a, sicut de Na-ti-vi-ta-te Domini

nostr-i Jesu Christi gavi-si sumus, i-ta et de Resurrec-

ti-one e-jusdem Salva-to-ris nostri gaudi-um vobis

annunti-a- mus. Di-e octava Febru-a-ri- i e-rit Domi-

ni-ca in Septu-age- sima. Vige-sima quinqua Febru-

a-ri- i di- es Cinerum, et ini-ti- um je-juni- i sacra-ti-

ssimæ Quadrage- simæ. Du-ode-cima Apri-lis sanctum

Pascha Domini nostri Jesu Christi cum gaudi-o ce-le-
bra- bimus. Di- e vige-sima prima Ma- i- i e-rit Ascen-
si-o Domini nostri Je-su Chri-sti. Trige-sima prima
e-iusdem Festum Pentecos- tes. Unde-cima Iuni- i
Festum sacra-tissimi Corpo-ris Chri- sti. Vige-sima
nona Novembris Domini-ca prima Adventus Domini
nostri Jesu Christi, cu- i est honor et glo-ri- a, in sæ-
cu-la sæ- cu-lo-rum. Amen.